
HVBerlin 2012/13

Bezirksliga Männer Staffel A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 BSC Rehberge 22 17 1 4 581 : 494 +87 35 : 9
2 HC Pankow 22 17 1 4 584 : 495 +89 35 : 9
3 CHC II 22 17 1 4 566 : 476 +90 35 : 9
4 SSG Humboldt II 22 14 2 6 538 : 462 +76 30 : 14
5 BTV 1850 III 22 11 1 10 490 : 519 -29 23 : 21
6 SG TMBW Berlin III 22 9 1 12 564 : 560 +4 19 : 25
7 HSG Neukölln II 22 9 1 12 515 : 511 +4 19 : 25
8 SSC Südwest 22 8 0 14 450 : 486 -36 16 : 28
9 SC Siemensstadt 22 8 0 14 502 : 559 -57 16 : 28

10 HSG Kreuzberg III 22 7 1 14 426 : 491 -65 15 : 29
11 BSV 92 II 22 6 1 15 487 : 530 -43 13 : 31
12 Vgg. Adler 12 22 3 2 17 399 : 519 -120 8 : 36

Spielleiter-Kontaktadresse
Schruth, Wolf-Dieter

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

08.09.2012 
 

16:00  651
16:30  843

SG TMBW Berlin III
BSV 92 II

SSG Humboldt II
CHC II

16:20
18:24

So. 
 
 
 

09.09.2012 
 
 
 

10:00  207
12:00  377
14:00  212
16:00  576

Vgg. Adler 12
HSG Neukölln II
BTV 1850 III
SC Siemensstadt

HC Pankow
HSG Kreuzberg III
BSC Rehberge
SSC Südwest

14:24
15:17
19:23
16:25

Fr. 14.09.2012 18:15  6 CHC II SG TMBW Berlin III 30:23
Sa. 15.09.2012 14:00  130 SSG Humboldt II BTV 1850 III 37:13
So. 
 
 
 

16.09.2012 
 
 
 

09:30  601
12:00  205
12:00  762
15:00  802

SSC Südwest
HSG Kreuzberg III
BSC Rehberge
HC Pankow

BSV 92 II
SC Siemensstadt
Vgg. Adler 12
HSG Neukölln II

19:16
19:16
40:21
26:21

Sa. 22.09.2012 20:00  651 SG TMBW Berlin III HC Pankow 31:35
So. 
 
 
 
 

23.09.2012 
 
 
 
 

10:00  205
10:30  843
12:00  212
12:00  377
16:00  576

Vgg. Adler 12
BSV 92 II
BTV 1850 III
HSG Neukölln II
SC Siemensstadt

HSG Kreuzberg III
BSC Rehberge
SSC Südwest
CHC II
SSG Humboldt II

19:23
20:26
21:17
18:22
22:27

Fr. 28.09.2012 18:15  6 CHC II SC Siemensstadt 23:21
So. 
 
 
 
 

30.09.2012 
 
 
 
 

09:30  601
11:00  130
12:00  762
14:00  205
17:00  802

SSC Südwest
SSG Humboldt II
BSC Rehberge
HSG Kreuzberg III
HC Pankow

Vgg. Adler 12
HSG Neukölln II
SG TMBW Berlin III
BTV 1850 III
BSV 92 II

21:20
24:20
25:26
18:24
32:17

Fr. 26.10.2012 20:30  651 SG TMBW Berlin III SSC Südwest 28:22
So. 
 
 
 
 

28.10.2012 
 
 
 
 

10:00  207
10:30  849
12:00  212
14:00  377
16:00  576

Vgg. Adler 12
BSV 92 II
BTV 1850 III
HSG Neukölln II
SC Siemensstadt

SSG Humboldt II
HSG Kreuzberg III
CHC II
BSC Rehberge
HC Pankow

16:25
17:18
20:25
22:21
29:30

Fr. 02.11.2012 18:15  6 CHC II Vgg. Adler 12 24:17
Sa. 
 

03.11.2012 
 

14:00  130
16:00  207

SSG Humboldt II
HSG Kreuzberg III

BSV 92 II
SG TMBW Berlin III

29:21
25:19
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

04.11.2012 
 
 

09:30  601
13:00  762
17:00  802

SSC Südwest
BSC Rehberge
HC Pankow

HSG Neukölln II
SC Siemensstadt
BTV 1850 III

18:22
32:28
23:15

Fr. 09.11.2012 18:15  6 CHC II HSG Kreuzberg III 33:14
Sa. 10.11.2012 16:00  127 SSG Humboldt II SSC Südwest 18:16
So. 
 
 
 

11.11.2012 
 
 
 

10:00  205
14:00  377
16:00  576
17:00  762

Vgg. Adler 12
HSG Neukölln II
SC Siemensstadt
BSC Rehberge

BTV 1850 III
BSV 92 II
SG TMBW Berlin III
HC Pankow

20:26
25:18
31:27
23:20

Sa. 
 

17.11.2012 
 

16:00  207
20:00  651

HSG Kreuzberg III
SG TMBW Berlin III

SSG Humboldt II
HSG Neukölln II

16:16
30:24

So. 
 
 

18.11.2012 
 
 

11:00  843
17:00  802
20:00  212

BSV 92 II
HC Pankow
BTV 1850 III

Vgg. Adler 12
CHC II
SC Siemensstadt

21:26
28:25
28:23

Fr. 30.11.2012 18:15  6 CHC II BSC Rehberge 29:29
So. 
 
 
 
 

02.12.2012 
 
 
 
 

10:00  205
12:00  128
14:00  377
14:00  205
16:00  207

Vgg. Adler 12
SSG Humboldt II
HSG Neukölln II
BTV 1850 III
HSG Kreuzberg III

SG TMBW Berlin III
HC Pankow
SC Siemensstadt
BSV 92 II
SSC Südwest

21:21
30:19
27:24
23:23
24:14

Fr. 07.12.2012 18:15  6 CHC II SSG Humboldt II 24:26
So. 
 
 
 
 

09.12.2012 
 
 
 
 

11:00  849
12:00  762
14:00  377
15:15  802
16:00  576

BSV 92 II
BSC Rehberge
HSG Neukölln II
HC Pankow
SC Siemensstadt

SG TMBW Berlin III
HSG Kreuzberg III
BTV 1850 III
SSC Südwest
Vgg. Adler 12

27:24
24:18
29:23
35:27
17:15

Sa. 15.12.2012 14:00  651 SG TMBW Berlin III BTV 1850 III 27:31
So. 
 
 
 
 

16.12.2012 
 
 
 
 

09:30  601
10:00  205
16:00  127
16:00  205
16:00  576

SSC Südwest
Vgg. Adler 12
SSG Humboldt II
HSG Kreuzberg III
SC Siemensstadt

CHC II
HSG Neukölln II
BSC Rehberge
HC Pankow
BSV 92 II

16:28
22:22
23:28
20:27
22:34

Fr. 11.01.2013 18:15  6 CHC II BSV 92 II 29:19

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

13.01.2013 
 
 
 
 

09:30  601
12:00  201
15:15  802
17:00  762
18:00  128

SSC Südwest
HSG Kreuzberg III
HC Pankow
BSC Rehberge
SSG Humboldt II

SC Siemensstadt
HSG Neukölln II
Vgg. Adler 12
BTV 1850 III
SG TMBW Berlin III

25:17
21:26
27:12
26:25
25:22

Sa. 19.01.2013 20:00  651 SG TMBW Berlin III CHC II 28:31
So. 
 
 
 
 

20.01.2013 
 
 
 
 

10:00  207
10:30  849
14:00  212
14:00  377
16:00  576

Vgg. Adler 12
BSV 92 II
BTV 1850 III
HSG Neukölln II
SC Siemensstadt

BSC Rehberge
SSC Südwest
SSG Humboldt II
HC Pankow
HSG Kreuzberg III

15:17
17:20
26:24
25:28
28:15

Fr. 25.01.2013 18:15  6 CHC II HSG Neukölln II 29:27
So. 
 
 
 
 

27.01.2013 
 
 
 
 

09:30  601
12:00  202
14:00  128
17:00  762
17:00  802

SSC Südwest
HSG Kreuzberg III
SSG Humboldt II
BSC Rehberge
HC Pankow

BTV 1850 III
Vgg. Adler 12
SC Siemensstadt
BSV 92 II
SG TMBW Berlin III

26:21
15:24
34:18
33:24
34:25

So. 17.02.2013 09:30  601 SSC Südwest BSC Rehberge 17:20
Sa. 23.02.2013 18:30  849 BSV 92 II HC Pankow 21:22
So. 
 
 
 
 

24.02.2013 
 
 
 
 

10:00  203
14:00  377
14:00  203
16:00  576
16:00  651

Vgg. Adler 12
HSG Neukölln II
BTV 1850 III
SC Siemensstadt
SG TMBW Berlin III

SSC Südwest
SSG Humboldt II
HSG Kreuzberg III
CHC II
BSC Rehberge

20:12
31:19
25:22
22:28
33:30

Fr. 01.03.2013 18:15  6 CHC II BTV 1850 III 26:18
So. 
 
 
 
 

03.03.2013 
 
 
 
 

09:30  601
12:00  762
12:00  203
12:00  128
15:00  802

SSC Südwest
BSC Rehberge
HSG Kreuzberg III
SSG Humboldt II
HC Pankow

SG TMBW Berlin III
HSG Neukölln II
BSV 92 II
Vgg. Adler 12
SC Siemensstadt

22:24
31:23
25:22
30:19
32:22

Sa. 
 

09.03.2013 
 

14:30  843
20:00  651

BSV 92 II
SG TMBW Berlin III

SSG Humboldt II
HSG Kreuzberg III

25:24
31:29
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

10.03.2013 
 
 
 

10:00  203
14:00  377
14:00  203
16:00  576

Vgg. Adler 12
HSG Neukölln II
BTV 1850 III
SC Siemensstadt

CHC II
SSC Südwest
HC Pankow
BSC Rehberge

21:22
25:24
28:21
20:24

Fr. 15.03.2013 20:30  651 SG TMBW Berlin III SC Siemensstadt 24:25
So. 
 
 
 
 

17.03.2013 
 
 
 
 

09:30  601
13:45  849
14:00  207
16:00  203
17:00  802

SSC Südwest
BSV 92 II
HSG Kreuzberg III
BTV 1850 III
HC Pankow

SSG Humboldt II
HSG Neukölln II
CHC II
Vgg. Adler 12
BSC Rehberge

19:13
27:25
17:20
16:14
26:23

Fr. 12.04.2013 18:15  6 CHC II HC Pankow 20:15
Sa. 13.04.2013 14:00  127 SSG Humboldt II HSG Kreuzberg III 19:18
So. 
 
 
 

14.04.2013 
 
 
 

10:00  203
12:00  762
12:00  377
16:00  576

Vgg. Adler 12
BSC Rehberge
HSG Neukölln II
SC Siemensstadt

BSV 92 II
SSC Südwest
SG TMBW Berlin III
BTV 1850 III

16:29
30:27
17:29
29:26

Sa. 
 

20.04.2013 
 

14:00  642
15:00  842

SG TMBW Berlin III
BSV 92 II

Vgg. Adler 12
BTV 1850 III

34:14
29:21

So. 
 
 
 

21.04.2013 
 
 
 

09:30  601
15:00  802
16:00  576
16:00  762

SSC Südwest
HC Pankow
SC Siemensstadt
BSC Rehberge

HSG Kreuzberg III
SSG Humboldt II
HSG Neukölln II
CHC II

19:18
27:27
25:23
28:23

Sa. 
 
 

27.04.2013 
 
 

12:00  651
14:00  130
16:00  203

SG TMBW Berlin III
SSG Humboldt II
BTV 1850 III

BSV 92 II
CHC II
HSG Neukölln II

22:20
28:22
19:17

So. 
 
 

28.04.2013 
 
 

09:30  601
10:00  203
14:00  203

SSC Südwest
Vgg. Adler 12
HSG Kreuzberg III

HC Pankow
SC Siemensstadt
BSC Rehberge

21:24
19:22
15:24

Fr. 03.05.2013 18:15  6 CHC II SSC Südwest 29:23
Sa. 
 

04.05.2013 
 

14:00  381 h
14:15  842

HSG Neukölln II
BSV 92 II

Vgg. Adler 12
SC Siemensstadt

31:14
22:25

So. 
 
 

05.05.2013 
 
 

12:00  762
14:00  203
16:00  802

BSC Rehberge
BTV 1850 III
HC Pankow

SSG Humboldt II
SG TMBW Berlin III
HSG Kreuzberg III

24:20
22:20
29:19

Hallenverzeichnis

127 Sporthalle Gutenberg-Oberschule
Sandinostraße 10, Eingang : Mittelstraße, 13055 Berlin

128 Sporthalle Oskar-Schindler-Oberschule (unten)
Darßer Str. 97, 13051 Berlin

130 Sporthalle 5. Gymnasium Barnim-Oberschule (gr. Halle)
Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin

201 Sporthalle Carl-von-Ossietzky-Oberschule - Nord
Blücherstraße 46-47 / Nord, 10961 Berlin

202 Sporthalle Carl-von-Ossietzky-Oberschule - Süd
Blücherstraße 46-47 / Süd, 10961 Berlin

203 Flatow-Sporthalle
Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin

205 Sporthalle Kreuzberg
Lobeckstraße 62/63, 10969 Berlin

207 Sporthalle Geibelstraße
Geibelstraße 12, 10997 Berlin

212 Sporthalle der Nürtingen Grundschule
Wrangelstraße 136, 10997 Berlin

377 Sporthalle Löwenzahn-Grundschule
Drorystraße 3 , 12055 Berlin

381 Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule
Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

576 Sporthalle Pulvermühle
Goldbeckweg 11, 13599 Berlin

6 Sporthalle am Steinplatz
Uhlandstraße 194, 10623 Berlin

601 Sporthalle OSZ Farbtechnik
Immenweg 6 - 10 -oben-, 12169 Berlin

642 Friedrich-Ebert-Sporthalle
Bosestraße 21, 12103 Berlin
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Hallenverzeichnis

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

762 Sporthalle Möwensee-Grundschule
Afrikanische Straße 123-125, 13351 Berlin

802 Sporthalle Grundschule im Panketal
Achillesstraße 31, 13125 Berlin

842 Horst-Käsler-Sporthalle
Fritz-Wildung-Straße 9, 14199 Berlin

843 Sporthalle Nelson-Mandela-Grundschule
Pfalzburger Str. 30 Eing: Güntzelstr. 35, 10717 Berlin

849 Sporthalle Grundschule am Rüdesheimer Platz
Rüdesheimer Straße 24-30, 14197 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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